

بار دیگر، یاران جامع همبستگی خود را برای ساخت مدرسه دخترانه صدیق زهی به نمایش می‌گذارند



دختران روستای صدیق زهی برای اتمام مدرسه خود منتظر حمایت شما هستند.

یاران جامع!

تا کنون کودکان و نوجوانان مناطق محروم از حمایت صمیمانه شما بهره بردند؛ از کتابخانه تا مدرسه، از تامین لوازم التحریر تا مدرسه دخترانه ی در حال ساخت است

و چه زیبا قدر داند و چشم انتظار...
بحمایت شما، مدرسه دخترانه در حال ساخت است و اسکلت آن رو به اتمام...
واما برای اتمام کامل نیاز به حمایت مالی داریم

از این رو همانند دوره قبل فیش های ۵۰ هزار تومانی تهیه کردیم، تا دوستان و آشنایان نیکوکار خود را در این کار خیر شریک کنیم. اگر به خاطر داشته باشید، برای ساخت مدرسه پسرانه ۸۰ میلیون از ۳۰۰ میلیون تومان هزینه ساخت، اینگونه تامین شد ... پس زنده باد تلاش هایی که به ثمر نشست و زمینه ساخت مدرسه دوم را فراهم نمود.

زنده باد «یاران جامع» که برگی دیگر از همبستگی را این بار به نفع دختران روستای صدیق زهی به نمایش می‌گذارند.



کارگاه یک روزه ادبیات کودکان

موسسه پژوهشی تاریخ ادبیات کودکان، کارگاه یک روزه ادبیات کودکان و روش بلندخوانی را در دهم دی ماه برگزار کرد.
موضوع این کارگاه؛ ادبیات کودکان، آشنایی با عناصر داستان در روش های بلندخوانی بود. این کارگاه شامل دو بخش تئوری و عملی بود که در قالب برنامه ترویج کتابخوانی طرح با من بخوان اجرا شد. استفاده از روش های بلندخوانی به عنوان یکی از موثرترین راه های ترویج خواندن، تقویت سواد پایه و آموزش خلاق از راه ادبیات کودکان، ترویج مهارت ها و ارزش های زندگی از راه کتابخوانی می باشد. از کارگروه کتابخانه انجمن یاران جامع؛ خانم ها تابنده طیار و اعظم ارجمندی نژاد در این کارگاه شرکت کرده بودند.



یادی از خاطرات دیرین

نوبت به قسمت هیجان انگیز برنامه یعنی بازخوانی ترانه قدیمی دشتستانی رسید. این ترانه در سال ۱۳۵۵ توسط دانش آموزان دختر مدرسه جامع در رادیو، برنامه صبح جمعه اجرا شده بود. شور و هیجان ایجاد شده در سالن، آن چنان بود که همه حاضران در این همخوانی مشارکت کردند. آقای صفارزاده، معلم ورزش دبیرستان که خود باعث رفتن دختران به رادیو در آن سال ها بود، از خاطرات آن زمان سخن گفتند. کامران گودرزی در غیبت مسعوده نصیبی (مسئول لوازم التحریر)، گزارشی از تهیه، ارسال و توزیع لوازم التحریر در روستای صدیق زهی ارائه نمود. فیلم کوتاهی نیز در این رابطه پخش شد. در انتهای مراسم علی شکرایی گزارشی از مراحل ثبت انجمن و برپایی دفتر یاران جامع و پیشرفت مراحل ساخت مدرسه دخترانه را به همراه اسلایدهایی از آماده سازی زمین، بتن ریزی و بالا آمدن سازه کار ارائه نمود. نحوه کمک مالی به ساخت مدرسه با دوستان طرح و فیش های جمع آوری کمک نیز در بین یاران توزیع شد. بخش پایانی صرف شام در یک فضای صمیمی بود.



مرحله تکمیل اسکلت و کرسی چینی مدرسه دخترانه صدیق زهی



یازدهمین گردهمایی

چهارشنبه ۸ دی ماه ۱۳۹۵، یازدهمین گردهمایی «انجمن یاران جامع» با حضور مدیر، تنی چند از آموزگاران محترم دبیرستان جامع و تعدادی از یاران قدیمی در محل باغ زیبا برگزار گردید.
پیش درآمد برنامه، که از ساعت ۷ عصر شروع شد؛ کلیپی از آرش یزداندوست بود که مورد توجه دوستان قرار گرفت.
سپس دکلمه ای از دوست دیرین جامعی، فرشته مومنی و پس از آن فیلم کوتاهی از آقای عباسی پخش گردید. در این فیلم ایشان از احساسات خود نسبت به ثبت انجمن و اموری که تا کنون توسط انجمن و به یاری دوستان انجام پذیرفته، سخن گفتند.



دو مجری توانا، ژیلچپر باف و داود نژادعبدالحسینی اجرای برنامه را ادامه دادند؛ گفتگویی دو نفره پیرامون شکل گیری انجمن که با چاشنی طنز همراه بود.
در ادامه، علی شکرایی در مورد تجهیز کتابخانه صدیق زهی توسط خانم طیار و تشکیل کارگروه کتابخانه با مسئولیت اعظم ارجمندی توضیحاتی داد و از اعظم ارجمندی دعوت شد، تا گزارش کامل تجهیز کتابخانه را بدهد. سپس از دوستانی که در این امر فعالیت کردند، تشکر و قدردانی شد.
در این رابطه فیلم کوتاهی از مراحل تجهیز کتابخانه پخش گردید.

